

# Azərbaycan dünya dövlətləri ilə əməkdaşlığı daha da genişləndirir

*Azərbaycanın real həyat tərzini, onun inkişafı, daxili siyasi sabitliyin təmin olunması, əmin-amanlıq, ölkəmizdə beynəlxalq səviyyədə olan tədbirlərin təşkili dünyanın müxtəlif ölkələrinin nüfuzlu mətbu orqanlarında, internet portallarında və televiziya kanallarında işıqlandırılır.*

“Neft, qaz və göydələnlər”. Azərbaycan dünyanı cəlb edir, “Azərbaycanın İtaliya üçün əhəmiyyəti”, “Azərbaycan demokratiyasının tərkib hissələrini tam şəkildə cəmləşdirir” kimi onlarla belə məqalələrdə Azərbaycanın enerji təhlükəsizliyi sahəsində Avropanın regiondakı əsas tərəfdaşı olduğu, iqtisadi inkişafı, regionun lider ölkəsinə çevrilməsi, Azərbaycan müsəlman ölkəsi kimi xalqlar arasında mədəniyyətlərarası dialoqu tam dəstəkləməsi, Azərbaycanın ilk milli “Azerspace-1” telekommunikasiya peykinin orbitə buraxılması, BMT Təhlükəsizlik Şurası kimi mötəbər bir təşkilata üzv olması və s. məsələlər qeyd olunur. Şəffaflığın artırılması məqsədilə Azərbaycanda “ASAN Xidmət”in təsis edilməsi və bu xidmətin yaradılmasının müxtəlif xidmətlərdən istifadənin asanlaşdırıldığı, elektron-idarəetmə sahəsində yeniliklərin tətbiqinə şərait yaradıldığı vurğulanır. Bu gün Azərbaycan sivil ölkə kimi beynəlxalq nüfuz və yüksək imicə sahib ölkə olaraq təqdim olunur. Dünya ölkələri ilə müxtəlif sahələrdə olan əməkdaşlıq belə diqqətdən kənar qalmır. Bir çox dünya ölkələri ilə olduğu kimi, Azərbaycanın Çinlə də arasında müxtəlif sahələrdə olan əməkdaşlıq əlaqələri mövcuddur. Məlumdur ki, “Çin gəncliyi” qəzetində Azərbaycan-Çin elmi-ədəbi əlaqələrinə aid dərc olunan məqalədə Çin və Azərbaycan arasında dostluq əlaqələrinin sürətlə güclənməsi ilə iki ölkə arasında elmi mübadilənin inkişafının



daha intensiv xarakter aldığı, yeni elmi nailiyyətlərin qazandığı yer almışdır. Müasir dövrümüzdə Azərbaycan Avrasiyada mədəniyyət körpüsü və qovşağı rolunu getdikcə artırmaqdadır. Qədim İpək Yolu Azərbaycan və Çin xalqlarını bir-birinə daha da yaxınlaşdırıb. Hazırda Azərbaycan-Çin münasibətləri sürətlə inkişaf etməkdədir. Bütün bunlarla yanaşı, elmi mübadilənin güclənməsi iki xalqın bir-birini daha yaxından tanımasına zəmin yaradır və ölkələr arasındakı dostluğu daha da dərinləşdirir.

Vurğulamaq yerinə düşər ki, 2015-ci ildə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Çin Xalq Respublikasına dövlət səfəri zamanı iki ölkə arasında “İpək Yolu iqtisadi kəmərinin birgə inkişafı haqqında anlaşma memorandumu”, təhsil, dəmir yolları, nəqliyyat və digər sahələrdə əməkdaşlığa dair bir sıra sənədlər imzalanıb ki, bu sənədlər iki ölkənin konkret sahələrdə əməkdaşlığı üçün özül zəmin yaradaraq, konkret istiqamətləri müəyyənləşdirib.

Hazırda dövlətlərarası razılaşma əsasında təhsil və elm sahəsindəki müqavilələr uğurla həyata keçirilir. Azərbaycan-Asiya ədəbi əlaqələri şöbəsi çərçivəsində, artıq burada Çin Tədqiqatları Mərkəzi fəaliyyət göstərir. Bundan sonra təşkilatlanma daha da güclənəcək və tədqiqatçıların sayı artacaqdır. Bu günlərdə isə Çində turizm üzrə ixtisaslaşan “Travel Channel” internet televiziya kanalının “Dünyaya

baxış” proqramının növbəti buraxılışı Azərbaycana həsr olunub.

Verilişdə Azərbaycanın tarixi, zəngin mədəni irsi, coğrafi mövqeyi, turizm potensialı və mətbəxindən söz açılıb. Qeyd olunub ki, Şərqi Avropa ilə Qərbi Asiya arasında yolların qovuşduğu yerləşən Odlar Diyarı - Azərbaycan tarixi ənənələri və müasirliyi birləşdirən ölkə olmaqla yanaşı, qədim və sirlili abidələri və rəngarəng təbiəti ilə diqqəti cəlb edir.

Verilişdə xalqımızın tarixində və mədəniyyətində xüsusi yeri olan odlarbağlı abidə və ənənələrdən, o cümlədən, heç bir təbiət hadisəsinin söndürə bilmədiyi “Yanar dağ”dan, uzun əsr-lər boyu ibadətqah kimi istifadə olunan “Atəşgah” məbəbindən, müasir Bakının rəmzi olan “Alov qüllələri”ndən söz açılıb. Bundan başqa, paytaxt Bakının tarixi və müasir görkəmindən, bir neçə əsrlik tarixi olan, hazırda da yaşayış məkanı kimi istifadə edilən və UNESCO-nun Maddi İrs Siyahısında yer alan İçərişəhərdən, haqqında rəvayətlər gəzən Qız Qalasından, Qobustan Qoruyundan ətraflı bəhs olunub.

Bütün bunlar, dünya mətbuatında yer alan məqalələr, bir daha göstərir ki, Azərbaycan dünya dövlətləri ilə müxtəlif sahələrdə əməkdaşlıq əlaqələrini genişləndirir və nüfuz sahibi olaraq qəbul edilir.